
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Sexta-feira, 11 de Outubro de 2024 

Ano 7 - n° 0128 
Volume com 15 páginas 

14 

jogos pedagógicos e terapêuticos, brinquedos e correlatos, para atendimento das demandas do Município de 
Guiricema/MG, conforme especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos. O edital e seus anexos encontram-
se à disposição no site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. Guiricema/MG, 11/10/2024. Débora Louíse Silva 
Ferraz – Pregoeira. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL  
 

CONTRATO N° 09.01.24 
PRC 009/2024 

Dispensa de Licitação nº 009/2024 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 

Contratado: RAQUEL APARECIDA DE LIMA, CPF nº 176.407.458-02.  

Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência estabelecido na Cláusula Terceira 

do Contrato Administrativo nº 009/2024, vinculado ao processo administrativo de dispensa de licitação nº 009/2024, por 

26 (vinte seis) dias, a contar de 28 de setembro de 2024 a 23 de outubro de 2024, nos termos do art. 107 da Lei 

14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002 

Valor Global: R$ 1.473,33 (Um mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta e três centavos). 

Pagamento: Conforme contrato. 

Data da assinatura: 27 de setembro de 2024.  

___________________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 49/2024 
 

 
Ementa: “Dispõe sobre concessão de férias regulamentares à servidora 
Natashe De Battisti de Souza.” 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder férias regulamentares à servidora Natashe De Battisti de Souza, pelo período de 5 (cinco) dias, a 

contar de 14 de outubro a 18 de outubro de 2024.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Guiricema, 11 de outubro de 2024.  


